

# Terranova, WEGAŃSKA WITAMINA D3 2000 IU / 50 mcg KOMPLEKS. wegański suplement diety, 50 kaps



cena: 62,15 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Terranova Polska
Wsyłka	1-3 dni, 24 godziny

## Opis produktu

**Witamina D3 2000 IU (50 mcg)** została przygotowana z jadalnych odmian porostów, z których wyodrębniono witaminę D3 w postaci cholekalcyferolu.

**Terranova** w trosce o kompleksowe działanie wzbogaciła produkt o synergiczny kompleks składników pochodzenia roślinnego – **Magnifood**. Dzięki temu otrzymujemy wartościowy suplement codziennej diety zawierający tak cenne składniki jak **pestki dyni, kolendrę, spirulinę, otręby ryżowe i grzyby shiitake**.

**Witamina D** pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów, prawidłowego poziomu wapnia we krwi, funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego.

## Dla kogo Wegańska witamina D3 2000 IU kompleks:

- Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
- Dla osób, które chciałyby wesprzeć funkcjonowanie układu odpornościowego.
- Dla osób, które chcą wesprzeć organizm w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, prawidłowego poziomu wapnia we krwi i funkcjonowaniu mięśni.

Poziom witaminy D we krwi jest zależny głównie od ekspozycji skóry na działanie promieni słonecznych, które stymulują organizm do produkcji cholekalcyferolu oraz od jej spożycia wraz z dietą. Naturalne źródła witaminy D mogą podnieść jej poziom, jednak uważane są za nieefektywne dla utrzymania jej, rekomendowanego przez ekspertów, poziomu przez cały rok.

### Składniki:

Kompleks MagniFood (stabilizowane otręby ryżowe, grzyb shiitake, liść kolendry, spirulina, pestki dyni), wegańska kapsułka celulozowa, witamina D (wegański cholekalcyferol z porostów).

**Sposób użycia:**

osoby dorosłe jedna kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Terranova Polska Sp. z o.o.  
ul. Leszczyńskiego 40 A  
02-496 Warszawa